
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 23 июня 2023 г.  № 7/89 

   

г. Екатеринбург 

О статусе сформированных рабочих групп и служб Железнодорожной 

районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

 

В целях реализации полномочий, предусмотренных пунктом 4 статьи 

20, статьей 27 Избирательного кодекса Свердловской области 

Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Рабочие группы, сформированные Железнодорожная районной 

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга (в том 

числе: Контрольно-ревизионная служба при Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, Рабочая 

группа по информационным спорам и иным вопросам информационного 

обеспечения избирательного процесса на территории Железнодорожного 

района города Екатеринбурга) считать действующими при исполнении 

полномочий Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссией города Екатеринбурга с полномочиями окружных избирательных 

комиссий по выборам депутатов Екатеринбургской городской Думы 

восьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 6, 7, 8. 

2. Разместить решение на странице Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 



издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org). 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии К.В. Райкову. 

 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

К.В. Райкова 

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 

 

 

 

http://ikso.org/

